Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             28.03. 2014г.           №      270                                                                            г. Заринск

Об утверждении схем размещения и

перечня земельных участков под

индивидуальное жилищное

строительство в городе Заринске

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 2.3 закона Алтайского края от 16.12.2002 №88-ЗС (ред. от 05.09.2011) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», постановлением Администрации Алтайского края от 02.03.2010 №68 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам земельных участков для индивидуального строительства в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, постановлением Заринского городского Собрания депутатов от 25.03.2005 №20 «Об установлении предельных (максимального и минимального) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в городе Заринске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить «Схему №13 размещения земельных участков под индивидуальное жилищное строительство, выделяемых согласно ст. 2.3 закона Алтайского края от 16.12.2002г. №88-ЗС (ред. от 05.09.2011) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», на территории города Заринска Алтайского края» (прилагается).

1.1.Согласовать земельные участки общей площадью 0,36 га (в количестве 3 штук), расположенные по улице  Путевая, для размещения домов индивидуальной жилой застройки.

2.Утвердить «Схему №14 размещения земельного участка под индивидуальное жилищное строительство, выделяемого согласно ст. 2.3 закона Алтайского края от 16.12.2002г. №88-ЗС (ред. от 05.09.2011) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», на территории города Заринска Алтайского края» (прилагается).

2.1.Согласовать земельный участок общей площадью 0,12 га (в количестве 1 штуки), расположенный по улице Молодежная, для размещения дома индивидуальной жилой застройки.

3.Утвердить «Схему №15 размещения земельного участка под индивидуальное жилищное строительство, выделяемого согласно ст. 2.3 закона Алтайского края от 16.12.2002г. №88-ЗС (ред. от 05.09.2011) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», на территории города Заринска Алтайского края» (прилагается).

3.1.Согласовать земельный участок общей площадью 0,12 га (в количестве 1 штуки), расположенный по улице 2-я Дачная, для размещения дома индивидуальной жилой застройки.

4.Рассмотрев схему №1, утвержденную постановлением администрации города Заринска от  26.07.2011г. № 669, согласовать выделение земельного участка общей площадью 0,12 га (в количестве 1 штуки), расположенного по улице Славянской, для размещения  дома индивидуальной жилой застройки.

5.Рассмотрев схему №3, утвержденную постановлением администрации города Заринска от  31.03.2011г. № 272, согласовать выделение земельных  участков общей площадью 0,36 га (в количестве 3 штук), расположенных по улице Гвардейская, для размещения  домов индивидуальной жилой застройки.

6.Рассмотрев схему №4, утвержденную постановлением администрации города Заринска от  31.03.2011г. № 272, согласовать выделение земельных  участков общей площадью 0,96 га (в количестве 8 штук), расположенных по улице Изумрудная, для размещения  домов индивидуальной жилой застройки.

7.Рассмотрев схему №11, утвержденную постановлением администрации города Заринска от  24.01.2013г. № 90, согласовать выделение земельных  участков общей площадью 0,24 га (в количестве 2 штук), расположенных по улице Славянская, для размещения  домов индивидуальной жилой застройки.

8.Рассмотрев схему №12, утвержденную постановлением администрации города Заринска от  24.01.2013г. № 90, согласовать выделение земельных  участков общей площадью 0,12 га (в количестве 2 штуки), расположенных по улице Гвардейская, для размещения  дома индивидуальной жилой застройки.

9.Утвердить перечень земельных участков, выделяемых согласно ст. 2.3 закона Алтайского края от 16.12.2002г. №88-ЗС (ред. от 05.09.2011) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», на территории города Заринска (Приложение№1).

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин

Приложение № 1

к постановлению администрации города

от «       »                                  2014 года

Перечень земельных участков, выделяемых согласно ст. 2.3 закона Алтайского края от 16.12.2002г. №88-ЗС (ред. от 05.09.2011) «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, га

	Улица
	№ участка

	1
	Путевая
	69
	0,13

	2
	Путевая
	71
	0,12

	3
	Путевая
	73
	0,11

	4
	2-Дачная
	6ж
	0,12

	5
	Молодежная
	116
	0,12

	6
	Славянская
	12
	0,12

	7
	Гвардейская
	3
	0,12

	8
	Гвардейская
	5
	0,12

	9
	Гвардейская
	7
	0,12

	10
	Изумрудная
	1
	0,12

	11
	Изумрудная
	2
	0,12

	12
	Изумрудная
	3
	0,12

	13
	Изумрудная
	4
	0,12

	14
	Изумрудная
	5
	0,12

	15
	Изумрудная
	6
	0,12

	16
	Изумрудная
	7
	0,12

	17
	Изумрудная
	8
	0,12

	18
	Славянская
	75
	0,12

	19
	Славянская
	32
	0,12

	20
	Гвардейская
	11
	0,12

Заведующий общим отделом                                                                                 Т.А. Рубцова